
°11
' 11/426 Bzenec, inosl 426-003

Číslo smlouvy objednatele (f2?l?'cugcj Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

II/426 Bzenec, MOST 426-003

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bino IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing, Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

MALDREV s.r.o.

sídlem Divoky 54, 768 02 Zdounky
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v BrnČ
zastoupena

IČO: 25570501
sp. zn. C 34421

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět smlouvy
l. ZhoÉovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dilem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,,11/426 Bzenec, most 426-003"

' Stavbou je oprava mostu ev,č.426-003 na silnici IU426 v extravilánu u města Bzenec, jejíž součástí je
odstranění stávajícího zábradlí, odstranění zdegradované vrstvy betonu říms a jejich dobetonováni a osazení
nového zádržného systému. Součástí stavby je provedení nové krajnice.

b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS)

1, DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právnín]i předpisy a s aktuálně účinnou Směmicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení. Konečná DSPS bude dodána do 5 dnů po
odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobč, Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
autorizovanou pro obor mosty a inženýrské konstrukce.

4. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém
z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu
(textová část *.doc nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx', výkresová část ve formátu *,dwg, nebo *.dgn. Výkresy musí
být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, ti. zejména rozvržení
do hladin, používání samogtatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování
a pořizování rozmnoženin, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávnčn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udčľit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

Strana 1 (celkem 16)



/1/426 Bzenec, mosl 426-003 l

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde (o povaha plnční umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast jih, Lidická 3446/132A, 690 03 Břeclav.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace PDPS/RDS zpracována firmou Linio Plan, s.r.o. z 05/2017, zodpovědný

projektant
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálůin a činnostem prováděných na zákjadč této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve

znční účinném ke dni uzavření snilouvy.
6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla dle

této smlouvy.
7. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkaini vztahujícími se k předmětu
díla.

II. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Dřívčjší plnění je možné.

do 15 dnů od úČinnosti smlouvy o dílo

do 50 dnů předání staveniště

10 dnů od dokončení a předání stavby

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniŠtě na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště bude
sepsán protokol. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště a stavebního
deníku temiín pro dokončení a předání stavby stanovený v souladu s odst. l tohoto článku. Při předání prostoru
staveniště je Zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.
3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-ii stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,

které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokonČení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-ji v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. DSPS,

5. Předání a převzetí prostom staveniště, dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož
předmětem je zjištění skutečného stavu v prostotu staveniště, dokončené stavby či díla..

6. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel vyzve
objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokonČení Mavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude možno
vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do doby
vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

8. O předání a převzetí prostoru staveništč, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotČeny povinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

Strana 2 (celkem 16)



t'
' 11/426 Bzenec, most 426-003

9. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případč vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), sk'ytC překážky v místě realizace
stavby.

iii. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 1 079 016,43,- KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení,

3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
ktetý je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy v

průběhu plnění této smlouvy.
6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na zákiadč této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnční je den, ke kterému je zjišt'ovací protokol

vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti kalendářních
dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a
převzetí díla.

2. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jqjichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčnč;
ii. dokladem o skutečně a řádnč provedených pracích;

iii. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s řo@očtem;
iv. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
v. předány v tištčné podobě a elektronicky ve formátu *,pdf správci stavby a společně s fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení a předání celé stavby, protokol o předání a převzetí díla,

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst.
2.tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou.

7, Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. ZábhovC platby se nesjednávají,

Strana 3 (celkem 16)



/1/426 Bzenec, most 426-003 ' ,

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, Že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejnčný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

v. Provádění díla

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednicMm náležitě kvalifikovaných a odbomč zpíkobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce obje(jnatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst, 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na tennín plnění
sjednaný v ČI. II. odst. l, této smlouvy. V případě, Že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu včcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakázky.

6. Objednatel je oprávnčn kontrolovat plnění této sínlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. Í'ROVÁDĚNĹ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při prováděni stavby skryté překážky týkající se včel, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby @ůsobem určeným v této
smlouvě, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávnčn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby, Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. Stavební deník;
ii. Mostní list;

iii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, vC. vložení do BMS;
iv. Protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. Fotodokumentace provádění stavby, místa stavby před a po ukončení prací, vC, fotodokumentace stavu
blízkých nemovitých věcí před zahájením a po dokončení stavby - elektronicky na nosiČi dat CD či DVD. Dále
doložení fotodokumentace provedení provizorního dopravního značení;

vii. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 7, tohoto Článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů Nořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znční pozdčjších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení o,sob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všeeh provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této

Strana 4 (celkem 16)



' 11/426 Bzenec, most 426-003

smlouvy, Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1.Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň Činnosti stavbyvedoucího.
5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

DIVYP Brno s.r.o. 15530345 Projektová činnost ve výstavbě

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemnč oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5.4, Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6, Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)
6,1, Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi,
6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").
6.3 Vznikne-li v průbčhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkjadnč

písemně oznámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i, Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v, Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá,
x. Kdo odpad převzal.

xi, Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužite|ný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

VIl. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na nčm, Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajis'tí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyČit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště;

iii. zajistit ochranu inženýrských sítí.

Strana 5 (celkem 16)



1//426 Bzenec, most 426-003 i

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Povolení k uzavírkám.

iii. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
iv. Povolení zvláštního užívání komunikací.
v, Po dohodě s vlastníky zajistit přístupy a ph'jezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provom
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

VIII. Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby nejpozději do 10
dnů od vzniku změny, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud
ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto
změnou argumentovat nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávnčná dle ČI. II. odst. 9. této smlouvy nebo
změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2, Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude ocenčný soupis prací ve fomátu *.pdf .

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy.

5,2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V , , V. . Nabídková cena, která byla hodnotícím kritCrieniCena dodatecnych praci Cl dodavek Veřejné zakázky

. Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebníku OTSKP dokumentaci*

6.

* v případě, že došlo bčhem lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k cenč
obvyklé.

r
Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě, Dodatečné práce lze fakturovat pouze na
základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na
svůj náklad.

IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn Činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavŕrat dodatky k této smlouvě.

Strana 6 (celkem 16)



' ///426 Bzenec, mosl 426-003

3, Tnvestičnímu námčstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát ,
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změnč rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

4, Správce stavby je oprávněn:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udčiit souhlas s využitím poddodavatele;
v, udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele zmČnovC listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádční prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

xi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
xii. Činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu provádčných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádčtií veškerých zkoušek apod.;

iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeíým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvč. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na
řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

7. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

8. Seznam oprávnčných osob je přílohou této smlouvy.

X. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNĹ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2, Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovovál1í díla pQjištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost Zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění,

4. Práva objednatele z vady díla
4.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanovenélio touto smlouvou a od u)ůsobilosti předmětu díla

k naplnění účelu této smlouvy.
4.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
4.3 Smluvní strany se dohodly, že délka proinlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

Strana 7 (celkem 16)



///426 Bzenec, ínost 426-003

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemnČ bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí, Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

5, Záruka za jakost

5.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Záruka za veškerá plnění 60 měsíců

5.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případč, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

5.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, ti. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla u?ůsobenC po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

5.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté zámky písemnč, nejpozdčji do 30 dnů
po zjištění vad, tlá něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

6. Smluvní pokuta
6.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI, II.
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudčIil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

500,- KČ denně

500,- KČ denně

250,- KČ dennČ

2 000,- Kč
za poddodavatele

6.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

6.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů od doručení písemné výzvy.

6.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhati náhrady škody v celém rozsahu.

6.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí Škody na
věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XI. Ukončení SMLOUVY
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádční, pokud ji zhotovitel po písemné výzvč objednatele v době přiměřené
neodstraní,

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně @ůsobi1é.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

Strana 8 (celkem 16)



P

' II/426 Bzenec, most 426-003

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v 8ouladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů be%pečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řbení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údqje.
x. Z důvodů uvedených y; ust.'§ 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván"í"Ýeřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od sínlouvy odstoupit v následujících případech: ', , ', ",' ' '

i. Záhájení insolvenčního h"zení, ve kterém je objednatel v pôstaveňí dlužníka. '
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii, Prodlení objednatele s předáním prostom staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnční smlouvy o více
než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývqjící z této smlouvy třetí osobě,

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu řmanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí dm po jejím
předání držiteli poŠtovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznam výhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a ,podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fomiu dodatku s výjimkou změny rozpoČtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyŽadována forma dodatku, musí být druhé štranC sdělena písemnč a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejnčním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení nemčla donucující účinky

10. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním infonnací o této mi1ouvč dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnacíin, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jgich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele. .

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel oznaČil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění:telefonnf číslo a email stavbyvedoucího

!3. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prad).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávnčné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

Strana 9 (celkem 16)



11/426 Bzenec, most 426-003

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení

.V Dwokách , dne 23.6.2020
V Brně, dne O 2 "07" mo

Ing, Zdenčk Komůrka

MALDREV s.r.o.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 16)



" 11/426 Bzenec, most 426-003

příloha č. l Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

Strana ll (celkem 16)



11/426 Bzenec, ?nost 426-003

, .. . . .

. PŘíloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

Dn, O 2 "07" 20211 , ,, objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 16)

l

i

l '
:i

.i

'l
l i

úI-
S
E
f
i;!
l.
l

l!
i

,



Projekt' 11/426 Bzenec, most 426-003

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

objekt Popis

01 Most ev.Č.426-003 Bzenec 897 880,43
02 Provizorní dopravní značení 82 636,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 980 516,43

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Popis

000 Ostatní náklady 25 500,00
000 Vedlejší náklady 73 000,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 98 500,00

Nabídkový rozpočet

Rekapitulace stavby souhrn bez DPH

Finanční náklady projektu celkem 1 079 016,43



. · Fkma: Správa a'ůdtžba silnlc jihom«avského kraja přlspěvková «ganizá% kfaje' ' ·· ' '
Soupis objektů s dph

Stavba: 11/426 - Bzenec, most 426-003
Varianta: ZŘ-

Odbytová cena: 1 07EI 016,43 '
OC+DPH: 1 306 G09,88

, "' Sf'?"""'-
Ostalní ' náklaäy ' . " " 25 50CL00 5 355,00 30 855,00
vmmjši náklady 73 G00,00 15 330,00 88 330.00
01 Most ev,č, 42U)03 Bzunec 897"á80,¢13 188 554,89 '1 086 435,32
02 Novizomľ doptami značení " ,. " 82 636,00 17 353,56 99 989,56



1 02944j OSTAT POZADAVKY- DÓKUMEN IACE SKQJTEČ PROVEDEN V DIGIT FORMĚ KPt 1,000 -- -.25 CKK),00 25{xx)h)
provedení stavby (dák jen DSPS)- jKjpsáno vQWdnick

.. . ... . . ... .sjx'jesé s obledrkg|ek?m µacemi
2 {)2M6 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOXUMEN? ACE KPL I 1,000 500,00 5AX},(X)

FôtcKk)kumemac8 µuváděn1 stavby" popsáno v obchodních pcdmlnkách

pGbžka
- {ob&klmenlad zadavatekm dé}e a v požadovmýa
časových [NeNale¢h
- zadavatelem $peáfikkjv&ně výshpy (f(jlogfue vµip!mvém a dlgllákdm bmátu} v
požadovaném pow

Firma: SpnAva a ůtkžba sjkEGjjhomomvském kmp, kmk '. ....,...., 't." '.. .' ·' '..'..' :.." ': :' · .' :.·'..'·. ,'.· . ... .
Přůoha k formuláři pro oceněňí ňabídkjr " "

Stavba:.. 111426 Bzenec, IT1QBt 42&003 . ' ' . O$(8w - 25500,00
Objekt: . 000 OMAtňf a vedlejší náklAdy
Roz oCet: .'. . , ,,. Ô6t&tň[ náklad

i " " - - i-
Ž 6 : ,. d í. : · 'ft

q

O Všeo&cn6 kondrukce pÁce " " - - 25 500.®

P

r

.:
';
m';

á

á:

S'



r " "1 , 00002 R VYtvčeni obvodu pmsfuru stiaveNště v prrgekěové Kpt LOCO 15 oogoo l 15 000,00

2 00003 R ZNení a odstraněä zařízeni staveNště - popsám v obcMdrúch [x)ďmmkách kpl L000 10 ®0,00 10 000,00

3 00004 R z'jištěni povukM k wavfrkám - popsáno vobcMdnkh µjdmfrkád1, v zékoně č. KPL SADO 3500M 350ä0013/1997 Sb., a vylUše č. 104/1997

4 (XXKb5 R Zajištění stanovení, wifstěN, údržbu, pkmlsÉěnf El o&trarěrú &časném doprawdho KPL 1,000 2500,00 2500,(xjznačení- půpsáno v pmjddové dokixnemaa

5 0®06 r z8jMěnf pwkní mášmím úlváN komtnm- ®psáno v obchodnkh KPt 1,000 3500.00 3 500,00v zákoně č. 1311997 Sb., a vytůiša 104/1997

6 (xxm r z8jlšlěn[ pMupů a pň}ezdů k sooednim popsáno v obcMddch KPL 1,000 moo 500,00vzákoně č. 13/1997 Sb., 8 vyNášce Č.104/1997

7 00010 r Hlavní poMdka mostu prováděrä pa uvedeni stavby do pknozu- pepsáno v KPL 1,000 12 000,00 12 000,00obcĹGddch µidmiNách
vSoženi do 8MS

00012 R Môstm Kséy- popsáno v pmjekfóvé dokumemaci KPL 1,000 B(moo 800CL00

9 00014 r zájštéríi pmvedenl a výstLĹpŮvEškeNd) zkoOek a eevĹzÍ - µpsáno vobctMinfch KPL LO® " 5000,00 5000,00podm[ndcm tedrkkých µdmkkách a nomäch ČSN

10 00018 R pnel - ®psáno podmlnkách KPL 1,000 8000,00 8000,00

11 03730 pomoc práce mjišt nebo zŕ zqckranu inženýrských sít kpl 1,000 so®,® 5000,00
odvana

N' n -- - '"' ' ,:' " " " Fkma; Sp'áva a.údížba sikdc jihomomwkého krde, pňsp'Svková kiaje.,8 tn ;ý pé' ' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: ' ' 1[/428 Bzenec, most 426-003 . l vedý$l 73 000,00
Objekt: " ODď) Ostatní a vedlejkf nAklady
Roz oCet: Vedle Bĺ náklad

" t VE 4 sic e" ;, ;
. ., ,, , ,.., , ' É t t b.r Y . ' . ". , " q d t ' : " " '

·

.W · ,—- '"" -:m. l l
"" O Weo»cné konmmkco a oráče " - ' 73 000.00



.

, , ., " ' Ríma: Správa a útkám 8ěkťc kraje, NsHMvá ořganizac» kn*A s Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba:- 11/426 Bzenec, mogt 426-003 " ' CIl 89T 880,43
Roz oCet: ' 01 Most ev.č. 42&003 Bzénec

D " .. " "' ' ÉB
6 q " "' ' ' .C'f .i "'" t't"' , ',l"" - . b" , Ň , . - ·: : , , ..

.O ,t Ľ.

Ĺ
r ' ' ' ' ' f "" r' ··Ck 1 .· ..fM

o VscQbecne konstmkce 10 876.35
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKEJ' .. T 25,3CA 230,00 583ÚO

zemína
p.č. 12273:
12,675"2,0=25,350/At

veškeré µjp|atky mw)zovateu sldádky soUyisqFc| s EjožeNm odpadu m
skládce.

2 014102 b POPLATKYZA SKLÁDKU T 11,213 45ckoo 5(145,85
suť
p.č. 96716:
4,485"2,5·tf,213(Aj
zaŕmýe voškeré µ)p|atky pmozovateli sRádky s ®ženďm odpadu m
skládce.

3 113769 FRÉZÓVÁN DRÁŽKY PRŮŘEZU PŔES 12(X)MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Ivě 38,968 226,00 876ÚO
díážká pdé! ňms:
šlliča 150 mm
N. = 40 mm

= 150"40 = 6000 mm2
odmz a 8$Mdace v režii zMtrMtek
(19,713+19,255/=38,988 {Aj
Položka zakntge vaškerou menipdad s vybůumoustM & s vyHLkaaými Nnůtami VC.
dožed m slädku.

4 t2273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŔ.1 M3 12,675 120,00 1 521,00
včetně cjdmzu m skládku, Qďvozná vzdáknosč v cežii zkmvitle|e
odkGp kH/Nic v tí 150 mm pcghlanu svahu zemního tělesa
p/U¢hyklajkic p.č. 2 -Půdwys (ACAD):
(18,5+12, 75"19,31%,01)"0,15=8, 786[AJ

vším 0,5 m je mvkmäms 10 ¢fň md hraaou wzovR
délky kmni¢odweny$ pc. 2 -Půdoys (ACAD):
(22,9H21,®+1ů,8i+22,47)"0,5W, 1=3,889 /B/
celkem: A"13=12,G75 [čí
pdožka
- vo&mvná & svislá &ptava, pIfemistěd, piebžerd, maňpdace s výkopkem
- komděúú provedeni vykopávky nezapažené lzapažené
-ošetNnl výkopstě [x) cdou&bu páce v něm VC. kiimaeckých opatřeá
-aižem vybpävek v Hizkosů' vedeni, komnkd a objektůvč. kjj"h
dočasném zabštěn|
-zÉŕženĹ pod vodog vokcdí výboNn, w sUsněných píostoach a %d.
-pliplatek za kplvost
-lěžeM po vmvácK pásech a mkiých částech(hgwách)
-čěfpid v%y vc. čeípacía jknek a pokmvosw čerpacl souxavy (viz
usWmveM k POL 1151,2)
-polí\ebné snlženl N&diQý podzemní vudy
- těžení a mpojovám }edmtk"výdi balvanů
- vjAaMván1 a nošení vNPku
-svahovám a pi'esvah. svatům komCoého Nani, výměna Nxnm v pMbžl a v pláni
mehodmené Idimaúckými vUvy
- mčm vykopávky, odsbrEni kúi'érŮ a napadávek
- pažed, vzcpNťd a mepibnf vc. pMKĹžován[(vyima šIětovýchsfěn)
- Ůpraw, ocmm a očištěni dm, základové špáty. stěm svalídj
-zMnéM podhžl. p#padně l svaŕů IliČ. svahování
-zřjzeM S%ňůV pGdbžl a lavic m $vázúh, není-ú pm jyto práce zlľzena samosZatrá
poSožka
- «ržován1 výkopfšté a jem 0¢Nána piuů vodě
-odveden( nebo obveded my v omm výkoNště a ve výk)pištj
jň®nf Wbpku
-veškeré pomcajé kjnstnkce Umôžřu[d gmvUed vykopá'ky (m"dyl g"dyř

lešenl. podpěr. Hrsk, p?émost&í, zakeytí a pod.)
- 'mamgé Lk)žElnl zemirN (m sldádku, do násypu) aN pcýatky za skládku, vykazgľ se
V pobž(x3 Č.M4t"

5 17120 ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 12,675 16.00 202,80

p.č. 12273:
f2, 675=12,675 /Aj
µ)bžka mNMe:
- kDmpkm[ ptoveded zemd kmstnikc» dtj pkdepsanéN Ĺvanj
-ošetiienš ůbžiště po mém vC. kňmatickýeh opalňenf
- zÚženi vokolí vedeM, a objektů a jejich ©časné zaŇštěni
- ztlžeď pmváděnl ve ztižmých pQdm(msd1 a $Égfgěných
- zÚžené ukjádánÍ syparin¥ pod mu

po vrsNách a pkj jiuých M'Nhčá$te¢h(Hglxäch) vc. dosypávek
- spoEtěnl a nošení mateňáb
- Úprava, očlštěrÝ a odvana Mbží El svatů
- svaWvánl, wävijánĹ povrctů svatů

Úbžiště a }ehi ocNam PCOU vodě
- odvedení nebo obvedeni vody vQk0li Ůbžľště a v úkjžIšti
-veškeré pomocné konstMm ~žčký1d píovedeM zemní
sjezdy, řůjezdy, lešed, pdpěM kc)n$1elk¢e, přémostěn[, zakrytí a
pod·)

6 18ffO UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TIŔ.1 M2 EĽ0(X) t3,00 104,00
MrEnl tmm pod !0=0,85
(2,04,Ůj"4=8,®0 /A/
µ)bžka zdmýe Úpravu piám včetně vymvnáď výškových mzdílú. MhuzhdNd
rm

7 18215 UPRAVA POVRCHŮ SROVNÁN M ÚZEM V TL DO 0,50M M2 8AKN 43,00 344,00
úprava teWm pod
(2,0"1,0)"4=8,m/A

$Kmn[ vÝškm¢h rozdliů ěeNnu

' 1 ' bmni práce "' ' " '· ' . ··" . ". .' "· . .'" "·. - '", ' . .: : ·.." .'· '..- .'".. . · . · · '. .' '...':-:::'- '-".:' : .'. .:.' ··-.- -' .' " · . .10 939.60 ·

.

.;

I

' · ' 2
B 261412

· ZäkkďV -·· '" "' ' -' '- -'."· , . -- · ··:. '. .·" '. . . -' '- .·'. '" " ' ···-' '"" "" -· ' .' · "·' . ·· ' - 45 780,00 "
VRTY PRO KOTVEN A INjEKTÁZ TŔ dV NA POVRCHU D DO 161\/!M · 1\h 70,000 654,00 45 780,00
my pno vieperú betonářSké výzttže do půvôdšľf části ňmsy pnjrň 14 mm
dl. mu 0,1 m
(420+28o)'q 1=70,QQO (Al
pobžka zakmge:
přemlslěnĽ momáž a demoMáž wUŇch $ôWtav
svisbu dopsavu zemlqy z wtu
wôcmvmu dapravuzemlRy bez Ldoženi na skládku
piTpadm mše pažení dočasné(včdNi odpažeN)ibvaW



' "3 ' " Svkk konMmkce
g ' 317325 Ř MSV ZE ZEĹEZOBETGNU DO C3(X37 837) M3 l 9,126 10450,00 l 95366jo

dobetosůvka původMch řims '
vc. nových části dllalačnlch spára pmeovnkh spár
původN čásu dklačNchspMsó znovu «ěsrěn1 viz. p.č. 931182 a 931334
pbcm římsy = 0,2342 m2 (viz PO -ACAD}
0,2342 "/19,Tt3"19,255É=9, 126 /A/
pobžka za~:
- dodáni čě%¢v&o tKjtOMl (bebmvé směsi) poža&vaM kvali?y, jeH dožení (k)
µjža(bvamtk) tvarupň jakékolfv ŕustotě výzhsže. knruistem čerstvéXj betonu a
zpŮsobu Mněnl, ošelibni a odvanu betonu,

' - zhotôvenl n)mzLNzdůrném a betonu požadované tNQNiWSti
& dä$tRo$tl,
-úžiš potňEMých pňšad a tedmbgí9 výnjby betonu,
- zMení pracovrlch a di&tačnfch spar, včelné [x}[ňebr!ýchÉ Úprav, výphě, vbžek
ogmwvánl, oäštěn1 a ošetření,
-be&ěn1 požadovarých kor6k. (i zétacené) s úpramu dle požadovaně kvality

betonu včetrĚ odbedibvaclď a odskMovaclch pmťědků,
-podpěM k'Mr. (sknže)a íešeťú všechdMŮ pro bedněM, &žen1 &í$Ného
bebaj, výzw8 a doplNcových kmtr., vC pcž&dovanýa OtVOlFŮ, omamý& a
bezpečnoslrúckopatkd a zál&důtäěcht0 OMnkcf a lešení,
- vNořeni kotemchčel kapes. rUtků, a sedel,
-zřlzeiM všech [x}ža®varrýa oNoU kapes, výkkrUŮ pmstipů, ddin, dně!žek a pod.,

ziiženr práce a úptav kokim řidl
- úpravy pr osazed výztoe, dapÉňkových KjMMccI a vybavení,
- úpravy powcm pro pobženi µjžadovaW lzolaoe, pK)v|ašuů a nátěrů, p%adně
vysµaven1,
-z$Ížen[ práe u kabebvých a i*ktážnia tRběk a ostdnfch zařkaní o$au}va*h{k)
belom,
-kmtMčce t%omvých klodN LpéwŇnf kotevních prvků a dcip!ňkovýd1 koMMccĽ
- nátěty soudržmsf bofom a bediněN,
-výplň, těsněN a tmeienľ spar a
-opafibni powclú betonu lzokcf ppti zemnt vNosU v částech, Mb pň}dou do styku
so zeminou nebo kamenivem,
- pňpadné zňzeN spoµvac1 vcstvy uzákladů,
- úpravy pru osazenl zaňzení ocNany phů vlivu bldých pmudů

10 317365 VÝZFUŽ Ŕ MS Z OCELI 10505, 85008 T 0,989 42600.00 42131,40
včetně vkpovaněvýztw (ďm1ické kotvy na bázj oememu)
viz PI) p.č. 4 - Ř%SY -beKMřšká výz1už
0,98932=0,989/AI
mbžka zatmýe:
- dodáni betoMkké výztUžB vKžädova% kvalitě, stňMní, kzáď, ohýb6nl a sµ)jování
dO všech požjadovanýdj tvarů (vC. armaknšů) a dožed s NžadôvaRým zajištěním
pobhy a k'ytf výztuže betoem,
-veškené svary netk) Jiné spKýé výzloe,
-pomocné kDMnÁcc» a ptáče pm cmzew a tpewĚnf výztuže,
- 2é(fNcké yýpmoú m momáž bebnáišké výztúe,
- Úµwy výd! pm osazeni dóplňkwých koMnikcl,
-QcNmuvýztuže do doby je]im zabťmrDvánľ,
- Úp'avy výztuZe pk) železobatomvých kkWtů kotemlch prvků, závěsrýchok a
dcp%vých kmstMccf,
-veškeíá opaVerŔ piu zaiištěd $oukžnosy výztoe a bět0ľKit
-vodivé pmpejeM výztuže, kteté je $oUčástj ocNary WrdMcce PM vfiván bkKmých
PK1®Ů. vyvedení do měn¢ia$knnl ňěÍK) míst pno měření bkKMých pmMů(vlasWň
měňc! skňně se uvád® pôbžkimi šd 74)
- povmk)w)u amikmzrú ůµavu vý'loe,
- sepamd výztuZe,
- osaumŇ měňdchzaňzenf a Ůpnvy pm né,
-osazeni měäckhskňnl mtxj místpm měření b!®,ných pťUUdů.

11 3332B6'R MOSTN OPĚRY A KŔ OLA Z GABIONŮ SYPANYCH Ĺ\A3 4,000 l 3290.00 " 13160,00
zµNnění kra dc za křidY qabbmmu matmcl, včelné kovová kúnstMcce J
2,0"1,0*0,5"4=4,000 {Aj
- mbžka zalwýe dodávku a osazeni drátěných košů s výplni bmovým kamenem.
-gablomvé matmcese vyka"ýi v poLč.2722'".

160 658,10

12 56933 ZPEVNĚN KRAjNčC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 15OMM N52 58,570 107,00 6266,49
pbchy kmjÍicodečtE1E!ys p.č. 2- Půdorys (ACAD)
[L 150 mm
(18,5+12,75"19,31+8,01 ·58,570/A
- dodäd kámeňva pl\edepsané kvality a zjňtDSú
- rozpnoslřenÍ a zhulněni vEstvý v pNdópsané lhušťe
-zňzenl wsSvy bez «Pšení šI'ky, pkšädáni v1$tvý pk) etapách

I 13 572213 SPOJOVAC( POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8,963 30,00 268,89
PS-E 0,25 kg/m2 '
spPvacŕ [jcstňk pod ma
nafnřervy blkk)ui beky ma dc PO p.č. 3 -VzOfOVé Nzy
(19, 713"19,255mo4+0,15+0,04}=8,9© /AĹ
- &dáni všech pMepsaNýchmat€ná1ů p(d posU5ky v přédepsaMm množsM
- pruvedeN dle pMpisu
- ziizeN wstvy bez rozAšed šÍřky, mkjádánl vrstvy po etapách
- úpp'm tkmčenl

14j 575A53 LITY ASFALT MA š(SILNICE, DÁLNICE)1f TL. 40MM M2 5,845 780,00 4559,10

(19, 713+/9,255)'0, 15=5,845 /A1
- dodáni směsi v požadované můtě
- očištěni podKadu
- ubM směsi ďe pMepsaMM te~bgľckehj pibdpísu ziumn wsNy v
předepsané thušt'e
- zňzenf wsNy bez mašení šfňy, pokIádání vť8{vý Ik) mapách, včetrě ptacovnjchspar
"'pojil
- úpevu mµjjéňÍ, íkorčeN rděl Gbm)niků dllalačnfch mřken1, odmd/bvackh
ptoužků, odvodňovačů vpistl, šachet a pUd.
- nezaNTue postňky, M¶ěty
- neza~ těsrěn[ podél obríhrňků. dilaWčnÁch zUzenl, odwdbvacick mužků
odvodňovačů, vpijsU, šacM a m

' " ' 'b "' ' · - ".."' Komunikace ' ' ' ' '·. ' ·' . '· ·. ' " '·'"' " " ' ' · ' . ' . " ' · ·' .'. ' ' ".' .· ' ·'; ·' ' ' · ' ' 11 094,98

l
·' '"6' " ' " ' ' úpmvy povnhQ. pakhY, vÝÓM otvorů , "-'··'""""-"· '·" "··"" ' ' ·'"" '"' "" ""-""· '"' ·' " " " ' ' "

15 62631 SPÔjOVAC " MUSTEK MEZč STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 41,716 167,00 l
6 966,67
6 966,57

(0.8+0,25)"(19,255"19, 713j=40,916/A]
(0,8"0,25)"4=0.8® /B/

lcľ



pK)bžka zatmýe:
dodávku veškeeérK) maluálLr{xmébného pjd pMepsamuůpmvu v p?\edepsmé kvaktě
MM vyspraverú podkladu, pňpadně zatŤéní spar zdiva
pobžani vrstvy v přadapsaně tbušt'ce
wtřébM kšed a podpěmě koMUce

' 7 " ' ' - pMmžeu davebM :' ' ··.··. ·"·.'". .'. ·. . '-·., :-. :'.· '-.....' - . ·- ' ' :' '." 25 63$.05 '
16_ 78382 NÁTERY BETON KONŠTR TYP S2 "OS-B M2 27,940 350,® 9779,ÔO

OCHRANNÝ NÁTĚR typ 52 "dle tab. 5 TKP 31
(0,2+0,®5)"(19, 713+f9,255)=27,472ĹA]
0,2342"2=0,4®N/
Celkem: A+B=27,%0/C/
- pobžka zaŕmge WmpktN pQvlaky(i víčeÚŇ úpravy Wdkladu
(odmaštěm, odšůaaěm $talrý¢hôáfěrů a nečistot) a km vyspmved, pmveded nátěru
Ndemat9m pos%em a $ärEd všech pžadavků dar!ých tedmbgkkým pkdpisem.

17 78383 NÁtery BETON KONŠTR TYP S4 OS-C" hS2 39,747 399,00 15 859,05
OCHRANNÝ NÁTĚR typ 54 "dle tab. 5 TKP 31}
(q12"om19,713+¶9,255)=39,747 Aj
- pUbžkia zaŕm4e kompletní µMaky (j různobasevré), rčelně Úpmvy podkladu
(odmaštěni, odstmněn[ starých nátěrů a neůstot)a vyspraveN, pmvederú nátěru
pňedepsatým čK)stLpem a všech µ)žadaviů daíých techmbglckým předpisem.

18 9112133 ZÁBRADL 1\AOSTN SE SVISLOU VÝPLŇ -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 38,60G 16CL00 6176,Ó0
stávajíd% UbR3dli VC. sbyUcůshWků ďůjvou bmkôu

0cM>z a KkMdace v ežii zhobvite:e
19,5+19,1=38,6®/A
položka zahme:
-demmž a odsuaně« zaňzed
- jeho odvoz m předepsané místo

19 9113C1 SVODIDLO OCEL SlLNlČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODÁVKA AMONTAZ M 68,315 2890i,00 197 430,35

180[4/
4,545+3+12+8,59=28, 135 lá
Celkem: A"B=68,315/cj
pKmžka za~:
- kompkW ®dMu všech dINj ocehvého svodidla s předepsamu powdDvUu
včaně spojovacích prvků
- montáž a osazm svodidla, osazení $blpkůzabemrMlm aebo osazen!m do
betcmvých bk)ků(včemě bebtmvých bloků: a ma zemNch psací
- Lk)eenl zapiMěnÍm ch bebmvých bOků (včeW betonovéhQ bkkua Milých
zemMchµac1) nebo kmcoUou
-přécMd m jiqý typ svodldk nebo přes modrú závW
-odvam µot1 bkxhým proMůn a vývody pk) jejich mém
neza1m(e odmky neM ret!osefkm f6%

20 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ŮROVEN ZADRZ K2 -DODÁVKA A MCJNTÁZ M 44,000 8622,00 - 379368,00
demlcké íepene kotvy m báä cemeMu{mvnäš1 mpětf konsUukce
22+22=44,000 /A1
µ)bžka zaNrge:
- HmplelM dodávku všechdlůacehvétp swdidla s předep$&mu povmxmu Ůmwu
včelné s@pvädch a diltačnich prvků
- montáž a osazeni swdldta, kmeni, tj. kjtevd dě$k¥, SoWy z ríesez oceti, my a
zálMu pcIkLd zadávací doktmemace mststnovi Fmk pňpadné Avelačnl NncNy pod
kotevní desky
- přecht>d rmRýtypsvodidla nětx) přes mostnl závěr
- ocNanupmu bbdr!ým pmnůn a Yýwdy pm ieilchměkn1
neza|me,od=v nebo netmríefkM fólie
SMÉROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT -NÁSTAVCE NA SVODIOLA VČETNĚ

21 91238 ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 18JJQO 257,00. 4 626,00

h//é: ,
3+3+3+3=12,000/A/
modré:

/B/
Celkem: A"B=1&OMC1
pDbžka
- dôdán[ a osázeni včetně mätrýazemďch pmci
- MWstaveNšW a mimosíavedštnl doptám
- od(ažkY pIasbvé netx; z r«mreRexn1 fóAe

22 916333 SMĚROVAČ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLĹ TŔ i - DEMONTÁZ KUS 4,om ĹÍ3,Q0 452,00
odmmněnf s{ávajÍcÍd1 smě:ovýc desek
Qdvcut na SUS -bez HP|álku
4=4,®0/A"
pQbžka demódáž a cdkkerú zařízeni s odvozem na předepsané
mlúj

23 919111 REZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO som M 77,936 89,00 6936.30
řb'Y pm t&nťc[ záňvky vasfa1bvém pMku
(19,713+19,255)'2=77,936 /A
pobžka zahm* 1Uáni vozovkové všstvy v pi\ůdepmN %ušťce, včetně $p0ti%y vodý

24 931182 VÝPLŇ DILATAČN CH SPAR Z POLYSTYRENU TL 201\AM M2 0,8(X) 146,00 1t6,80
původní čásiti dilatačnlch$páť$e znovu ut&něni
pkj= zbÝvaiíd ČáSO diiatetčnf spátY (ACAD): 0.20 rn2
0,20"4=0,B®/AI

. pobžka zatmga dodávku a osazem předepsanéM mateňáki, očIštěni ploch spáry piěd
úptawu, očišťěn[okoIÍ sp0¶ po Upravě

25 931314 TĚSNĚN DILATAÓ SPAR ASFZÁUVKOU PRÚŔ DO 400MM2 M 77,936 51,00 3974,74
těsrňcl záhvky v asfaltovém
(19, 7RM9,2551"2=77,936 "A "
Wbžh uhnge Qswenl přédepsaMM mateňáů očištění pbch špáty před
úpravou, očištěd 0$03!1 spi'y po 'Ůµavě
nezahTue těsnid µofi1
TÉSNÉNĹ DiLATAČŇCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO

26 931334 400MM2 M 4,600 134.00 616,40
původní čásu dimmčda sparse znovu Ulěsmění
(q8Q+o,25+(11Qr4"4,m/Al
pbžka dodávku a osazenl NdepsanéhK) materiálu, OGŠtěM pbch spáry před
ůµamu, cjáštěni okolí spá'y po ůpmvě
neza|me tésdc[ profil

27 93135 TĚSNĚN DILATAČ SPAR PRYZ PÁSKOU NEBO KRUK PROFILEM M 38,968 Í38,00 537T,58
přbdtěsněd ve špák uňmsy
(19,7f3+19,255/=38,958 /A1
Múka zatmge dodávku a osazeni přédepsanéŕk) mateňákj, očištěni pbch spáry před
ůprawy oäštěNokdľ spá'Y µ' úpravó

28 938545 OČIŠTEN BETON KONšTR OTRYSKÁN M ABRAZIVN N VODN hA PAPRSKEM M2 41.716 216,00 9010,66

' g " ' _O$tätňf kombukcô a Dáce " · "· .'"· " .-. "- · ·. '·'.· -"' ·-. . . . -- . .. ' . .', ' ' ' ," ' . .' ".. . .." . - "·" i: " '." :." ". .' '.." ' " '.' '. · '635 92&78

I
:
:
q



l 29 96716

QčištěnÍ zbývající Usli římsy odbouánf
12® bar
(O,B+O,25)"(19,255+19,713)=40,916/A/
(Q,8'0,25)"4=0,800 /8/
Ce/kem; A"BML71G /C/
%bžka za~ QČištěN pňedepsarqM způsobem mm odklized mildéM odpadu
VY8QURÄN ČÁST KONSTRUKC ZELEZOBET
odstraněni VTCŇ1 vrstvy řims v U. FO cm
včetně odvozu na skládku
Gdvozná vzdákmst v mžil zhoKMteb
(0,1"0,8)'(19,70+19,30)=3,120[A]
(O, f'0,35)"(19,70+19,30/·1,365/8/
celkem: A"B=4,485 lCľ
- pobžka veškerou manpdaá s vybcumou $m1 a mowml včelné na
skládku. Nezamue {K)plalek za skládku, který se vykazuýe v pobžce 0141" (s
výjjmkôumdém mmžství boixaného matetiá1« kde K3 možné ppla¶eiczaNmut do
jedťKNové čem txjtráni - tento faÉd řFKGĹ bŇ uveden vmplňLgÍcĹm textu k wbžce)
-µmäa zäNTMjé veškeré další prám plymucl ledYK)bgíckém předpisu a z platmch
přediŇsŮ

M3 4,485 4 870,00 ' 21 841,95



Ĺ 1 914112! DOPRAVNĹ ZNAČKY ŽÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ -MONTÁŽ S KUS E9ŔO ' 272Á " 516B;X) '
l PŘEMĹST

Scháma C5 - Zůžed wzovky na }eden)lzdní pruh, řizerá pk)vqzu světe|rlými sIgnály
Mb:
1"1=2.GGŮ/AĹ
E3a:

821a:
fŕ1+1+1=4,000 /C/
B2Oa:

AH):
1"1=2,000 /EĹ
826:

C4b:
1=Ĺ,000/G/
Gp/kpm" mn [Hi
pobžka zaMxge:
- dopravu demomovam zmčky z dočas% skládky
-osazerň a momáž značScy m m[s(ě 1Kčeném pmjeNm
- rumu opmvu poškozeqých čäsU
nezatmge dodávku znäčkY
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELfKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ -

2 9t4113 DEMONTÁŽ . KUS 19,000 159,00 3021,00

Alb:
1"1=2,OCK)IA]
E38:
1+1=2MO/B/
B21a:
1+1+1+1=4,mlc]
82Qa:
1+m"1"m=6mo/D/
ma'
1+i=2,(M[E/
826:
1"1-2M0/¶
C4b:
1=1,000/G/
CMkMň' mm ĺhi
Pobžka za~ demontáž a odkket9 mateňáki s odvozem m
FMepsané m{$tk)

3 914119 DOPRAV ZNA¢KY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXN -NÁJEMNÉ KSOEN 798,000 7,® 5586,®
dQba näjmu6 Eýdnů(42 dn("
1942=798,000/A "
Whžka mtmge sazbuza wnäjem ®pnavn[¢h maček a zařlzenf, počet jednotek je
irčen jam součin pčfu značiek a pk>č1ij dni použlll

4 914922 SLOUPKYA STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ClO PATKY MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 19,000 222,00 4218,00

sama c5 -ZÚtžEM vozovky na Mca jkdnľ prdí, ňzerú sigNly
A'lS:
1f1=2,00ů/A/
E3a (umĹstěRo na sibuµku s A15/:
0=QO®/ě/
B21a:
1+1+1+1=4,000 /cj
i320a:

MO:
1+1=2jXK) /E/
826:
1+1=2,000//g
C4b:
M,Qů0[G/
Z2:
2=2,000/Fg
ťWkem' A tm tn
položka zatmýe:
- dopravu demonbvarÉM zaňzeď z &časm skládey
- osazení a montáž zaňzed m mfstě lxŮěném pmjůk9em
- M1!xju Gµavu µ)škozerých části
nemmge dodávku sSoupku, s1o|ky a 14)evňovaclho zanzem

5 914923 SLOUPKYA STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMCNTÁZ KUS 19A00 169,00 3021,00

AŤS:
1"1=2,QQQ{A/
E3a (umístěno na společném sibupku sA15):
O=OjXX7/B/
821a:
1+1+1+ĺ=4,GQQ[CĹ
B2Oa:
1+1+1+1+1+1=6,000 /DÍ
Aľt):
ĺ"=2,0OO/EĹ
828:
1+1=2xM/fý
C4b:

Z2:
2=2,000/hq
rp/kpm- cm ĺit

zalmje Qdshněnl, demomáž a odkkeni materiálu s odvozem m
pkdepsané místo

6 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 798,000 4,00 3192,00
®ba týd'ů{42 dnlj
19Y2=798,000/A/

-¶, , ' ' Fi'ma; Správa a údržba slkic jMmoravsk&D kľ'*, pnspěvková ó®8nzrgq kmb " .m"y t', -,i .e"" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
stavba: 11/426 Bzenec, most 42&OOÔ - " - ' ' 02 . .' :ú 636,00
Rozpočet: 02 ProvkomS dopravnl zmčoní

E I .: . ': I . , u J |1 , |1
,

, .©ň E', ', .;" ·.;,4 ·'": % , '
. ,' ·Ce· · ;'t| h Ct

e' " " . " . - ' ¶ b d

f " " r'é) Ostatrjf komúukce pmc0 ' ' " ' . " " 3? moo '

Š



»

r

zaŕmge sazbu za pmMjem &ptwnjch mäjk a zMizeN. Počet měmých
Mnotekse trčí jako 'píčh' µ'člu $bWků a poččlj dni putí

7 916122 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS -MCJNTÁŽS PŘESUNEM KUS 1.000 10?0.00 1 070,(X)
Scŕéma C5 - ZÚžen{ wmvky na jedeni|zdn[ prdí, řken[ Mwozusvětdrýmř sIgMly

pôbžka
-přémšstěnl zai9zed z dočasM skládky a Hio osazeN a montáž m místě wčeném
pm}ektem
- údržbu po cebudobu trvání fcH«», MNadu mčeWch nebo zúaceých kusů, Mm)u
optaw pošknz%ch částí
-mpájeni z baterie včetrě zábžrň baterie

B 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS- DEMONTÁž KUS 1,OQK) 544,00 544,%

1=1,000/Aľ
Pobžka zame demomáža odklized zařizenf s cKlvozem m předepsanéi
mlsb

9 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAÍĹ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 42,000 157.00 6 594,00
doba nálmu6 týdM 42 m
1"42=42,000 /A1
mbžka zamúe sazbu za pForgem zaňzenĹ Počet měmých µimtekse WČ[ jäi@
souän QiOČ&j zaňzed a počtu dd pcUSí.

10 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PRESUNEM KUS 1,000 3810ÁX) 381ä(X)
Scŕéma C5 - ZŮžerň wmvky m jeden|]Ĺzdrú pm řizeN pcovozu světelnými sigäly

1=1,000/Aľ
[K)k)žka
- pňemfstěN Mizení z dočasN sk9dky a jem Q$äzBň[ a momáž na mlstě určeném
pMéktem
- ÚKhžbu po Gdou dobu trvání Ňrkce, r)ámd(mčmchEjebo z1mcenýdi lasá rum
ôpmvu pQšm'erTýchčásg
- napápnl z baterie včetN zábžinl bakcie

11 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- DEMONTÁZ KUS um 1 070,00 07O,(XJ

1=1,000/Aľ
Pobžka uMueodstrar1ěnÍ, demoMáž a ádldlzenl zamni s odvozem m předepsäRé
míšo

12 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -NÁJEMNÉ KSDEN 42,000 ' 511,00 21 462,®
doba r@tu6 týdrů 42 dní
1"42=42,000 /Ai
FK)bžka zaNrúe sazbu za promjem zaňzenl. PoHE měm¢hjednotek se wUí jako
saiRln počki zaňzeN a pQčhj drň použllj.

13 916312 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 1 -NONTÁŽS PŘESUNEM KUS 1,000 216,00 216,00
Schéma C5 - ZÚženi wuwky m jeden jízdní pul řízeni [}ľDVÓZU wětdWmi $jgná!y

1"1,0® {Aj
mbžka
- pNmÍstěN zařízení z ®čas% skládky a jeM osazeni a montážna mlstě írčeném
projektem
- údržbu po cebu &bu want FIHcce, náhadUzNčega nebo ztracmýchkM tumu
opravu pošmzelTýchčá$*

%4 916313 DÔFRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 1 - DEMONÚZ KUS 1,000 113,00 113,00

1=1,0® {Aj
Pobžka zamue ůdstcaněnL demomáž a odkäzen[ zaňzenl s odmzem na předepsmé
mĹsEo

!5 916319 DOPRAVN ZÁBRANY Z2- NÁjEMNÉ KSDEN 42,000 13,00 546,00
doba @nú6 týdrů 42 dní
1"42=42,000/AĹ .
pbžka zame$azbu za pronájem zaňzeťú. PoCel měmýckjedno[ek se lků jako
součin počkl uňzem a µ}čtudrú poUIL ,

t6 916332 SMĚROVAč DESKY Z4 JEIJNOSTR S FÓLI TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7.000 166,00 1 162,00
scréma C5 - Zúžení vůzovky ňEE jeden jľzdd µdi, řizeM pmvozu signály

5"2=?,{m/Al
Fk)bžká zaNMe:
- pňmľstěN zeňzenf z dočasné skládky a jem osazer9 a mtmtáZ m místě wčeMm
pmjaktem
-údržbu po cebu ®ňj ÉrvánÍ firkce, nátfadljzNčeRých mbo zÚacer!ých kusů, mtmu
opmvu

17j 916333 SMĚROVAČ DESKY Z4 JEIJNOSTR S FÓLI TR 1 - DEMONTŘ KUS 7,000 113,00 l 791.00

5ŕ2=7,000 /A1
PobžkazaNMe odstraněM, demomáž a odůzed zaňzenl s odvozem m pkdegsané
místo ,

18 916339 SMĚROVAč DESKY Z4 - NÁjEMNÉ KSDEN l 294,000 12,00 3 52B.(X)
doba ná mu6 týdíů(42 dni
7"42=294,000 (Al ,
Ixjbžka zahnge súžbu za pmnájem uňzeni. Počd měmyaje~ek sb lkčí jako
součin poMu zaňzeN a počtu drň poutí.

19 9Z6722 UPEVNOVACÍ KONšTR- PODKLADNÍ DESKA OD 28KG -MONTÁŽ S KUS 26,000 113,00 2 93B,QOPŘESUNEM
sGhétna C5 - mžení vomvky m jeden jízdn( pMí, řízeni pk)w)zu s]gnály
AtS:
1'"ľ=2,000 {A}
E3a (umktěno na společném sfoupku s A15):
G=0,000 /B/
B21a:
1+1+Ĺ+l=4,000{C/
B2Oa:
1+1+í+1+1+1=6,®O/O/
AID:
1"1=2,0® /E/
826:
f+1=2MK) 1/7
C4b: "
1=ľ,000 /GJ
Z2:
2=2,®0M
24:
7=7,000/(/
rňipnm" .n "r nnň r íl



j

Nbžka zařmýe:
- přemístění zaňzed z dočasné smdky a jeho osazeN a montáž m místě wčerém
µ'okktem
- Údržbu Fk) cebu dobu WáM fiNce, ztracených KleŮ runou
opravu části

20 916723 UPEVŇOVAC KONŠTR- PODKLADN DESKA OÚ ZÉjKG -OEMONTAZ KUS 26,(XX) 57,00 1482,00

1+1=2jXMAj
E3a (um/stěno na spdačném sbupku sA15}:
O=O,OOO/B/
B21a:
1+1+1+1=4.®0 /C/
820a:
1+1+1+1+1+1=6.000/D/
Alľ):
1"1-2,000/E/
826:
1+1=2molř7
C4b:
1=1,000 /G/
Z2.'
2-2ÁJ®/H/
Z4:
7=7,(jQo/g
řdkám' nm ta
Položka demomáž a zaiked s odmzem 13ä přédepsané
mkto

21 916729 UPEVŇOVAC KONŠTR -PODKL DESKA OD 2BKG -NÁJEMNÉ KSDEN 1092.000 t2,® 13f04,00
<kiba m mu 6 Eýdnů 42 dN
26'42=1 092,®0 "A
pobžka zatmge seubuza mná}em zařized. PočeS měmýdí jednotek se určí jaká
$0©n µčUj zaHzeM a pgč{u ¢N polEHL

ä

q

;
i

;
:

;

M
i

i

'i

!

"S
i

, t

. é

4

l
it
'í
T

Ĺ'
J'

r
4

i



b

' II/426 Bzenec, most 426-003

PŘÍLOHA Č. 3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZUOTOVTTELE

Dne 23.6.2020, za Zhotovitele

MALDREV s.r.o.

Strana 13 (celkem 16)



11/426 Bzenec, ň?os/ 426-003

Příloha Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datutn:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: .' " .,"- poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J
G , . . . . ..

Týká se části stavbý,: .

Odkazy ' ' ' "

Popis změny:

Počet připojeůých listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenční zmčny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční zmčny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

l

Ĺ
r

Strana 14 (celkem 16)



e
' 1//426 Bzenec, most 426-003

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh zmčny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce Kč (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná zmčna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o kalendářni"ch dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 15 (celkem 16)


